
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова                                           

с. Марьевка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

Приказ 

 
от 05.08.2022 г.                                                                                            № 25/15 
 
 
 

«О проведении тренировок по эвакуации людей при возникновении 

ЧС» 

 

В соответствии с планом проведения тренировок по эвакуации людей 

при возникновении ЧС, в целях поддержания готовности воспитанников 

и персонала и эффективной эвакуации к действиям ЧС 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести тренировки по эвакуации людей при возникновении ЧС в 

соответствии с планом проведения тренировок по эвакуации людей 

при возникновении ЧС. 

2. Назначить ответственным за эвакуацию людей из здания старшего 

воспитателя Кострикину И.В. 

3. Старшему воспитателю подготовить план проведения занятий и 

практических тренировок при возникновении ЧС. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор ______________ В.В. Внуков 

 

С приказом ознакомлена: 

________________ Кострикина И.В. 

 
 


		2022-08-05T08:09:08+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.




